«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 84                                                                              от «26» февраля 2016 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Постановление от 24 ноября 2015 г. № 407 «Об утверждении Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории МО «Городское поселение Морки» и об утверждении формы заявления об установлении или изменении муниципального маршрута регулярных перевозок.

В соответствии с п. 7 ч. 1 ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, п.7, ст.6 Устава МО «Городское поселение Морки», руководствуясь Федеральным законом «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» от 13.06.2015 г. N 220-ФЗ  постановляю:
1. Внести в Положение об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории МО «Городское поселение Морки» утвержденных Постановлением от 24 ноября 2015 г. № 407 следующие изменения:

· В пункте 2.2.1 слова «межрегионального» заменить словами «муниципального»;

· В пункте 2.2.3 слова «межрегиональным» заменить словами «муниципальным»;

· В пункте 2.3 слова «межрегионального» заменить словами «муниципального»;

· В пункте цифры «2.2.2» заменить цифрами «2.3.2»;

· Часть 2.2 дополнить пунктом 2.2.7 следующего содержания: «В составе заявления об установлении или изменении муниципального маршрута регулярных перевозок прикладываются следующие документы:
- копия лицензии на осуществление деятельности по перевозкам пассажиров автомобильным транспортом, оборудованным для перевозок более восьми человек;

- схема устанавливаемого или изменяемого маршрута».

· Пункт 2.3.1 дополнить подпунктом следующего содержания: «В составе заявления не предоставленные документы предусмотренные пунктом 2.2.7 настоящего Положения»
2. Утвердить прилагаемую форму заявления об установлении или изменении муниципального маршрута регулярных перевозок.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Матвеева В. А.;

4. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                       В. А. Борисов

Утверждена постановление администрации МО «Городское поселение Морки»
от «26» февраля 2016 г. № 84
ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ИЛИ ИЗМЕНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО МАРШРУТА

РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

                                _______________________________________

                                 (наименование уполномоченного органа)

ЗАЯВЛЕНИЕ

об установлении или изменении муниципального
маршрута регулярных перевозок

1. Заявители:

	N п/п
	Наименование (Ф.И.О.)
	ИНН
	Номер и дата выдачи лицензии
	Почтовый адрес
	Контактные телефоны

	1
	2
	3
	4
	5
	6

Прошу     рассмотреть     возможность     установления/изменения    (нужное подчеркнуть) муниципального маршрута регулярных перевозок:

____________________________ - _____________________________ рег. N _______

(начальный населенный пункт)    (конечный населенный пункт)

2. Протяженность маршрута:

в прямом направлении ________ км;

в обратном направлении ______ км.

3. Сведения об остановочных пунктах:

	N п/п
	Наименование
	Место нахождения

	1
	2
	3

4.  Наименования  улиц и автомобильных  дорог,  по  которым  предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами:

4.1. В прямом направлении:

	N п/п
	Наименование улиц/автомобильных дорог в прямом направлении
	Наименование населенного пункта

	1
	2
	3

4.2. В обратном направлении:

	N п/п
	Наименование улиц/автомобильных дорог в обратном направлении
	Наименование населенного пункта

	1
	2
	3

5. Транспортные средства:

	Класс
	Максимальное количество
	Габаритные и весовые параметры
	Экологические характеристики

	максимальная высота, м
	максимальная ширина, м
	полная масса, т

	1
	2
	3
	4
	5
	6

6. Планируемое расписание для каждого остановочного пункта:

	N п/п
	Зимний период
	Летний период

	дни отправления
	время отправления в прямом направлении час:мин.
	время отправления в обратном направлении, час:мин.
	дни отправления
	время отправления в прямом направлении час:мин.
	время отправления в обратном направлении, час:мин.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

летний период: с ________ по ________;

зимний период: с ________ по ________.

_________/__________________/______________________/ (М.П.)

 (дата)        (Ф.И.О).           (подпись)

Приложение

к форме заявления

об установлении или изменении

муниципального маршрута

регулярных перевозок

ФОРМА СОГЛАСОВАНИЯ РАСПИСАНИЯ

ПО УСТАНАВЛИВАЕМОМУ/ИЗМЕНЯЕМОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ МАРШРУТУ

РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

                                _______________________________________

                                 (наименование уполномоченного органа)

СОГЛАСОВАНИЕ РАСПИСАНИЯ

    В  соответствии с пунктом 2.4  Положения об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории МО «Городское поселение Морки» утвержденных Постановлением от 24 ноября 2015 г. № 407 мы,   нижеподписавшиеся,   согласовываем   расписание по устанавливаемому/изменяемому (нужное подчеркнуть) муниципальному маршруту регулярных перевозок

____________________________ - ___________________________ рег. N _________

(начальный населенный пункт)   (конечный населенный пункт)

Перевозчики:

	N п/п
	Дата
	Наименование перевозчика
	Подпись
	Расшифровка подписи

	1
	2
	3
	4
	5

	М.П.

	М.П.

	М.П.

	М.П.

	М.П.